
ДУМА
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                     АЛЕКСЕЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е 

От          17.06.2024г.                                                                        №    73/173

  
О назначении  выборов
в органы местного самоуправления 
Краснооктябрьского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района 
Волгоградской области.
 

 
           В соответствии с Федеральным законом № 131-Ф3 от 6 октября 2003 года
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», на основании  статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации»,   статьи  10  Закона Волгоградской области от
06.12.2006г.  №  1373-ОД  «О  выборах  в  органы  местного  самоуправления  в
Волгоградской области», руководствуясь Уставом  Краснооктябрьского сельского
поселения  Алексеевского   муниципального  района,   Дума   Краснооктябрьского
сельского поселения  решила:

1.  Назначить   выборы   депутатов  Думы  Краснооктябрьского  сельского
поселения  Алексеевского  муниципального района Волгоградской области нового
созыва  на 08 сентября 2024 года.   

2.  Назначить   выборы    главы  Краснооктябрьского  сельского  поселения
Алексеевского  муниципального района Волгоградской области  на 08 сентября
2024 года.   

3.  Опубликовать  данное  решение  в  общественно-политической  газете
Алексеевского муниципального района «Прихоперье» не позднее 22  июня 2024
года.

4.  Решение  вступает  в  силу  после  официального  опубликования  в
общественно-политической  газете  Алексеевского  муниципального  района
«Прихоперье». 

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения          / В.В. Козловцев  /




